
２０１０年４月１３日 

報道関係 各位 

関西学生サッカー連盟  

理 事 長 西田 裕之  

技術委員長 松本 直也  

 

関西ステップアップリーグ２０１０ について 

（関西学生選抜Ｂチーム第２戦・ガンバ大阪戦及び、関西学生選抜Ａチーム第１戦・セレッソ大阪戦について） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に対し、ご理解ご協力を

賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、メンバーが決まりましたのでご案内いたします。 

試合詳細は下記の通りですので、関西学生選抜チームのご取材方ぜひご来場いただき、報道関係の    

みなさまには少しでもお取り上げ頂ければ幸いです。 

今後とも当連盟に対しますご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜試合予定＞ 

 ■関西学生選抜Ｂチーム・第２戦■ 

  ４月１８日（日）１４：００キックオフ ｖｓガンバ大阪  

＠ガンバ大阪第一天然芝グラウンド 

 

＊本試合はガンバ大阪のホームゲームになります。取材の場合はホームチームの広報に     

お申し込みをお願いいたします。 

  

■関西学生選抜Ａチーム・第 1戦■ 

４月１９日（月）１５：３０キックオフ ｖｓセレッソ大阪 

＠セレッソ大阪 南津守さくら公園スポーツ広場 

 

＊本試合は関西学生選抜のホームゲームになります。取材の場合は別紙の取材申請書をご活用いた

だき、当連盟までご連絡をお願いいたします。 

 

いずれも、Ｊリーグクラブ所属選手への取材は、Ｊリーグ公式戦の取材規約に沿って行って頂け  

ますようお願いいたします。 

 

＜メンバー＞ 

     別紙の通り  

     ・ステップアップリーグの試合エントリーが１８名の為Ａチームに関しては現在リストアップ  

されております選手から週末の学生リーグ第３節終了次第で１８名に絞ります。 

以上 

 

  ◆関西ステップアップリーグの日程や結果は当連盟サイトの下記ＵＲＬからご確認出来ます。 

   http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html 

    結果や記録もＨＰでの公表が主となりますのでご活用ください。 

Ｊクラブも結果等の公表は基本的にホームページ上で行っております。 

 

 

  






